BỘ NỘI VỤ

VIỆN KHOA HỌC TỔ CHỨC

NHÀ NƯỚC

Số:             /QĐ-VKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả kỳ thi tuyển viên chức năm 2022

của Viện Khoa học tổ chức nhà nước

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KHOA HỌC TỔ CHỨC NHÀ NƯỚC

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1197/QĐ-BNV ngày 16/12/2022 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Viện

Khoa học tổ chức nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-VKH ngày 30/8/2022 của Viện Khoa học tổ

chức nhà nước về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng vi n chức năm 2022 của Viện Khoa học

tổ chức nhà nước tại Tờ trình số 16/TTr-HĐTD ngày 09/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ thi tuy n viên ch c n m  0   của Viện Khoa

học tổ ch c nhà nước (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao V n phòng Viện thực hiện các quy trình, thủ tục đ  trình

Viện trưởng xem xét, quyết định tuy n dụng đối với những thí sinh trúng tuy n

vào Viện Khoa học tổ ch c nhà nước theo quy định của pháp luật, của Bộ Nội

vụ và Viện Khoa học tổ ch c nhà nước.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực k  từ ngày ký ban hành,

Chánh V n phòng Viện và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Viện trưởng;

- Các Phó Viện trưởng;

- Website của Viện: http://isos.gov.vn (đ  đ ng tin);

- Lưu: VT, VKH.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Vân

http://isos.gov.vn/

BỘ NỘI VỤ

VIỆN KHOA HỌC TỔ CHỨCNHÀ NƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022 CỦA VIỆN KHOA HỌC TỔ CHỨC NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-VKH ngày     tháng    năm 2023

của Viện Khoa học tổ chức nhà nước)

Stt

Số báo

danh

Họ và tên

Sinh ngày

Kết quả thi vòng 1

(Trắc nghiệm trên máy

tính)

Kết quả thi Vòng 2

 (Thi phỏng vấn thang điểm 100)

Kết quả

(Dự kiến

người trúng

tuyển)

Kiến thức

chung (60

câu)

Ngoại

ngữ

(30 câu)

Điểm

phỏng vấn

Điểm ưu tiên

(Nếu có) Tổng điểm

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Kế toán, Văn phòng Viện

01 VC02 Triệu Thị Thu Hương 21/6/1998 50/60 22/30 79,3  79,3 Trúng tuyển

02 VC04 Bùi Như Quỳnh 06/5/2000 48/60

20/30
69,7

69,7

Trúng tuyển

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T15:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Vân<tranthivan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T23:02:40+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T23:02:52+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T23:02:46+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T15:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Vân<nguyenngocvan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!